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Evaluering av desember 2023: 

Nå går årets siste måned mot slutten, og vi håper 

at både barna og dere har hatt en strålende 

avslutning på 2023. 

 

Desember har vært preget av julehøytiden. 

Julens tradisjoner, hygge og fredfullhet har stått i 

sentrum, og vi har derfor prioritert å ha noen 

rolige og koselige dager i avdelingen slik at 

barna har funnet juleroen.  

 

Hver dag har vi gjennomført en julesamling. I 

julesamlingene har vi daglig lest ett kapittel av 

boken 24 dager til jul, og vi brukte konkreter 

relatert til boken for å gjøre dette mest mulig 

spennende for barna. I etterkant av lesingen, har 

vi trukket ett navn til pepperkakekalenderen. 

Barna har vært svært fornøyd når de har fått 

pepperkaken, og de har også fått et hjerte hvor 

det står noe fint om barnet ☺ 

 

 I tillegg har vi hatt adventsamlinger hver 

mandag hvor vi har tent adventslys mens vi har 

hørt på sangen tenn lys.  

 

Førskolegruppen var på julevandring til Hillevåg 

kirke tirsdag 12.12. Der ble de vist hvorfor 

kristne feirer jul, og de ble tatt vel imot av 

presten der. Dagen etter ble Lucia-dagen 

markert. Førskolegruppen kledde seg i hvite 

drakter og gikk i Lucia-tog mens de sang; det var 

en stolt barnegruppe som fikk vist frem hvor 

flinke de har vært på å lære Lucia-sangen. Det 

var svært hyggelig at så mange av dere kunne 

komme til Lucia-frokosten; tusen takk!  

 

Den 15.12. var det nissefest i barnehagen. På 

nissefesten leste vi en illustrert bok som ble vist 

på storskjerm. Etter at vi hadde lest, gikk to av 

de voksne inn i rollene som nisse Rød og nisse 

Blå og underholdt barna. Vi har også hørt på 



 

 
 

 

 

julemusikk, danset og spist julegrøt. Festens 

høydepunkt var da nissen kom. De fleste av 

barna ble begeistret, men for enkelte var den 

rødkledde nissen litt skummel. Heldigvis var 

nissen snill og ga alle barna hver sin pose med 

klementin, pepperkake og litt sjokolade. I tillegg 

til besøk av selveste julenissen, har den bøllete 

rampenissen vært på ferde. Rampenissen har 

festet seg selv til vinduet med tape og han har 

spist av pepperkakene som barna hadde lagt i 

tillegg til mange andre skøyerstreker.  

 

Barna har også bakt både pepperkaker og 

lussekatter. I tillegg har vi hatt 

formingsaktiviteter hvor vi har laget julepynt, 

samt laget noen fine julepresanger som de gleder 

seg til å gi sine foreldre. Det har også blitt tid til 

turer, og en av turene var en utflukt til Stavanger 

sentrum; det var stor stas!  

 

Vi har også kost oss med julelunsj hvor vi dekket 

et fint langbord med juleservietter, julepynt og 

hvor vi har spist og kost oss. For å komme 

skikkelig i julestemning, har vi også hygget oss 

med noen koselige tegnefilmer; blant annet noen 

av Walt Disneys animerte klassikere.  

 

I romjulen er barnehagen åpen, men 

barnegruppene slås sammen. Isbjørnene og 

kenguruene skal være sammen denne uken, og 

dette er tidligvaktene som skal være i romjulen: 

 

- 27.12.: Anne 

- 28.12.: Huda 

- 29.12.: John Terje 

 

27.12. og 28.12. kommer Lene til å være i 

barnehagen fra kl. 0800. May Britt kommer til å 

være senvakt (kommer kl. 0900) den 29.12. 

 

Januar 2024: 

I januar er det vinteren som står i fokus. 

Gjennom måneden skal vi synge sanger om 

vinteren, lære rim og regler, lese boken om 

pinnsvinet i Den røde lua og gjøre mange andre 

aktiviteter relatert til vinteren. Flere detaljer om 

hva som skal skje i måneden fremgår av 

periodeplanen. 

 



Hadiya begynner hos oss i januar. Hadiya er 4 år 

gammel, og vi gleder oss til å få en ny venn i 

isbjørnene        

 

Tusen takk for året som har gått!  

 

Vi ønsker dere en riktig god jul, en fin overgang 

til nytt år og alt det beste for 2024      

 

Bursdager 

 

• 16. januar har Milia bursdag (4 år)! 

• 31. januar har Pranita bursdag (4 år)! 

 

Annen informasjon 

 

 

 

 

 

 

Dette skal skje i januar: 

• Planleggingsdag 2. januar: barnehagen 

holder stengt 

• Vennligst sjekk om barnet ditt har lue, 

votter og andre nødvendige vinterklær. 

 

NB: Avdelingens telefonnummer er 477 17 011 

 

Beste hilsen: 

 

 

Serap G. Kallevig 

Pedagogisk leder 

serap.gumus.kallevig@stavanger.kommune.no 
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